
Wijziging markttijden markt Plein 40-45 Amsterdam stadsdeel Nieuw-West 

op 31 december 2022 

Het dagelijks bestuur van de bestuurscommissie van stadsdeel Nieuw-West van Amsterdam, 

  

gelet op: 

  

- Verordening Stadsdelen en Stadsgebied Amsterdam 2022, bijlage 3 onderdeel G4 inhoudende 

het verlenen van mandaat aan de dagelijks besturen om uitvoering te geven aan artikel 5.1 van 

de Marktverordening; 

- Marktverordening, artikel 5.1: nadere regels markten; 

gezien de vroegere eindtijd van de afdeling Schoon vanwege de beperkingen in de openbaar vervoers- 

diensten op 31 december 2022; 

  

besluit: 

  

Wijziging markttijden markt Plein 40-45 Amsterdam stadsdeel Nieuw-West op 31 december 2022 

Artikel 1   
Het Marktreglement markt Plein 40-45 Amsterdam stadsdeel Nieuw-West 2022 wordt als volgt gewijzigd: 

I. Artikel 2.1, lid 1: De verkooptijden van de markt zijn van 9.00 tot 16.30 uur. De marktondernemer 

bezet zijn marktplaats van 9.00 uur tot ten minste 15.00 uur. 

II. Artikel 2.1, lid 9: Het is marktondernemers niet toegestaan om na 17.00 uur verkoopinrichtingen 

en overige materialen en waren op de markt aanwezig te hebben of te laten staan. 

Artikel  2    
De in artikel 1 genoemde aanpassingen zijn uitsluitend van kracht op 31 december 2022. 

Artikel  3    
Dit besluit treedt in werking met ingang van 31 december 2022. 

Artikel  4    
Dit besluit wordt aangehaald als Wijziging markttijden markt Plein 40-45 Amsterdam stadsdeel Nieuw- 

West op 31 december 2022. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 29 november 2022. 

De voorzitter 

Emre Ünver, 

De secretaris 

Ilse Plasmeijer 

Nr. 565420 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Amsterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 565420 21 december 2022 1 


